СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2014

№ 3
с. Девятины

	Об определении уполномоченного органа по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Определить администрацию сельского поселения Девятинское уполномоченного органом по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения

А.Р. Богачев